
n

SMLOUVA O DÍLO 
č. SDL/OZZL/280/13

KUJCP00VN0M9

Smluvní strany:

Jihočeský Kraj, U zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený ve věcech smluvních: Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
zastoupený ve věcech technických: Ing. Milanem Vláškem, OZZL - ORV
tel.: 386720813, e-mail: vlasek@kraj-jihocesky.cz,
http: www.kraj-jihocesky.cz
IČO: 70890650, tú .: 199783072/0300
dále objednatel

dot. Design Studio s.r.o.
Zastoupená: Renatou Klimešovou 
IČO: 62501691
DIČ: CZ 62501691 (zhotovitel je plátcem DPH)
č.ú.: 7306145001/5500
telefon: 777 080 957
e-mail: renata@dot.cz
dále zhotovitel

uzavírají podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb. v platném znění, tuto smlouvu o dílo:

1. Předmětem smlouvy je:

Grafická příprava a výroba infotabulí pro lokality v kompetenci Jihočeského kraje
2. Předmětem plnění je:

a) grafické zpracování a předtisková příprava informační tabule o rozměrech 30 x 30 cm. 
Objednatel dodá veškeré potřebné podklady, zejména vlastní text, logo Jihočeského kraje a 
obrázek (mapu). Vše v požadovaném formátu, u grafiky v požadované kvalitě. Zhotovitel 
uvedené části sestaví do celku podle vzoru a připraví do formátu pro tisk.

b) grafické zpracování a předtisková příprava informační tabule o rozměrech 30 x 40 cm. 
Objednatel dodá veškeré potřebné podklady, zejména vlastní text, logo Jihočeského kraje a 
obrázek (mapu). Vše v požadovaném formátu, u grafiky v požadované kvalitě. Zhotovitel 
uvedené části sestaví do celku podle vzoru a připraví do formátu pro tisk.

c) Výroba informačních tabulí 30 x 30 cm ze zpracovaného návrhu tak, jak je uvedeno v bodě a). 
Tisk bude proveden na folii se zalaminováním a nalepením na AI sendwich min. 3 mm, 
s vyvrtáním 4 otvorů a začištěním hran a otvorů. Způsob provedení a použitý materiál musí 
zajistit barevnou a tvarovou stálost minimálně po dobu pěti let za běžných venkovních 
podmínek.

d) Výroba informačních tabulí 30 x 40 cm ze zpracovaného návrhu tak, jak je uvedeno v bodě b). 
Tisk bude proveden na folii se zalaminováním a nalepením na AI sendwich min. 3 mm, 
s vyvrtáním 6 otvorů a začištěním hran a otvorů. Způsob provedení a použitý materiál musí 
zajistit barevnou a tvarovou stálost minimálně po dobu pěti let za běžných venkovních 
podmínek.

a

Článek I.

Předmět smlouvy

Strana 1 (celkem 3)

mailto:vlasek@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz
mailto:renata@dot.cz


3. Podmínky realizace:

• zpracovatel obdrží od objednatele příslušné podklady tak, jak je uvedeno v bodě 1. O předání 
a převzetí podkladů bude sepsán protokol.

• zpracovatel na základě dodaných pokladů připraví grafický návrh do 14 dnů od převzetí 
podkladů. Grafický návrh infotabule zašle v elektronické podobě ke schválení zástupci 
objednatele na e-mail: vlasek@kraj-jihocesky.cz

• Zástupce objednatele potvrdí grafický návrh, případně zašle zpět připomínky, a to nejdéle do 5 
dnů od doručení návrhu.

• po schválení finální verze návrhu zajistí zpracovatel do 30 dnů výrobu a dodání 
požadovaného počtu infotabulí. Tabule budou dodány na Jihočeský kraj, odbor OZZL, 
oddělení rozvoje venkova, péče o krajinu a koncepcí. O převzetí bude sepsán protokol.

• Subdodávky pro realizaci zakázky nesmí překročit 30% celkového objemu prací.

Článek II.

Doba plnění

1. Plnění předmětu smlouvy bude realizováno od nabytí účinnosti této smlouvy. Dílo bude dokončeno 
a připraveno k předání nejpozději dne 30. 11. 2014. Dílo může být předáno etapovitě dílčím 
způsobem na základě protokolů o předání a převzetí zhotovených infotabulí.

2. Smlouva bude považována za splněnou předáním díla prostého vad a nedodělků k rukám 
zástupce objednatele.

Článek III.

Cena díla a způsob platby za dílo

1. Objednatel se zavazuje za provedení díla v rozsahu stanoveném v předmětu smlouvy (viz čl. I.) 
s odchylkami (změnami), které vzniknou na základě dohody s objednatelem (viz čl. IV. odst. 5) a 
budou zakotveny ve vyúčtování (viz čl. III. odst. 2), zaplatit smluvní cenu stanovenou dohodou 
smluvních stran v maximální celkové výši do 302.500,- Kč. Cena je nejvýše přípustná a zahrnuje i 
DPH.

2. Úhrada sjednané ceny bude provedena ve splátkách po převzetí jednotlivých typů infotabulí (viz čl. 
!)•

3. Vyúčtování bude realizováno vždy za ukončenou a protokolárně převzatou část za jednotkovou 
cenu 275,- Kč bez DPH u infotabule 30x30 cm (cena za jeden ks) a za jednotkovou cenu 311,50 
Kč bez DPH u infotabule 30x40 cm (cena za jeden ks).

4. Právo fakturovat cenu díla vzniká zhotoviteli dnem odevzdání a převzetí díla dle čl. II., odst. 1. této 
smlouvy. Splátky budou uhrazeny nejvýše do 20 dnů od doručení faktury. Hrazeny budou pouze 
skutečně provedené práce.

5. V souladu s ustanovením § 109 (ručení příjemce zdanitelného plnění) a § 109a (zvláštní způsob 
zajištění daně) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
bere zhotovitel na vědomí, že v případě jeho uvedení v Registru nespolehlivých plátců, uhradí 
odběratel správci daně za zhotovitele dlužné DPH z uskutečněného zdanitelného plnění.

Článek IV.

Ostatní podmínky smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v souladu s touto smlouvou, souvisejícími zákony, 
vyhláškami a normami, řádně a včas dle zadání objednatele a konkretizujících pokynů jeho 
zástupce ve sjednané kvalitě.

2. Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu odstranit bezplatně vady díla zjištěné před jeho 
předáním a převzetím. Tyto vady odstraní na základě písemného pokynu objednatele bez 
zbytečného odkladu, nejdéle do 30 dnů od jeho doručení, pokud nebude sjednáno jinak.

3. Objednatel není povinen uhradit sjednanou cenu, pokud zhotovitel řádně neodstranil objednatelem 
reklamované vady díla.

Strana 2 (celkem 3)

mailto:vlasek@kraj-jihocesky.cz


4. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že ze strany zhotovitele nebude splněna 
doba plnění předmětu díla uvedena v čl. II. odst. 1. smlouvy.

5. Objednatel poskytne zhotoviteli pro účely zpracování dokumentace nezbytné administrativní 
podklady.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu smlouvy způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Článek V.
Sankční ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě 0,1 % ze smluvní ceny za každý den prodlení 
s odevzdáním díla. Povinnost zaplatit smluvní pokutu a její úhrada nezprošťuje zhotovitele 
povinnosti hradit případnou náhradu škody či sankci z jiného titulu.

2. V případě prodlení objednatele s proplacením faktury uhradí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu 
ve výši 0,1 % ze smluvní ceny za každý den prodlení.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení
1. Dle dohody smluvních stran se tato smlouva řídí ustanoveními obchodního zákoníku.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

3. Všechny změny učiněné po podpisu této smlouvy musí být provedeny písemně.

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a srozumitelně a na 
důkaz toho připojují své podpisy.

V Českých Budějovicích dne 1. 10 . 2013 V Českých Budějovicích dne 1  10.

Za objednatele: Za zhotovitele:

t

i
\

Y

Strana 3 (celkem 3)


